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Modell-Nr. BemerkungWerkstoff
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EDV Nr. Plotdatum

Ohne unsere Genehmigung darf diese Zeichnung nicht kopiert oder vervielfältigt, auch  nicht dritten Personen, insbesondere Wettbewerbern 
mitgeteilt oder zugänglich gemacht werden. Widerrechtliche Benutzung durch den Empfänger oder Dritte hat zivil- und strafrechtliche Folgen.
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01-TB-21374S-XP 240/40-200/12

03.12.2013 SRE

SRE03.12.2013

21,357 kg

 

 

1:1

 S-XP 240/40

03.12.13

+0,2-0,4

 

Rechtslauf, Stellung Ar, BG 112M,
B5 A200

 

 

01-TB-21374

 

Elektror
airsystems gmbh

Alle Maße in mm unverbindlich.
Änderungen vorbehalten.

Achtung:
Gummipuffer nicht auf Scherung 
belasten. Nur mit horizontaler 
Motorwelle betreiben.
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https://elektror.ru АО "БЕРГАБ"       Тел./факс: (495)727-22-72 catalog@elektror.ru




